
PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA
UFFICIO di PRESIDENZA

I Ql DETERMINAZIONE PRESIDENZIALE

N dei 3ima2011
OGGETTO: Parziale modifica attribuzione incarichi dirigenziali - Unità Dirigenziale "Politiche
Scolastiche e Sociali" - Attribuzione competenza sugli atti afferenti le Politiche Sociali all'Arch.
Gabriele Schifilliti in sostituzione del Dirigente Ing. Agostino Amato.

IL PRESIDENTE

RICHIAMATA la propria precedente Determinazione n. 130 del 21.10.09 relativa al conferimento
degli incarichi dirigenziali con la quale, tra l'altro, veniva attribuita all'Ing. Agostino Amato la
direzione dell' Unità Dirigenziale "Polìtiche Scolastiche e Sociali" afferente il I Dipartimento;

PRESO ATTO della temporaneità della distribuzione dei predetti incarichi nelle more della
entrata in vigore a regime della nuova struttura organizzativa dell'Ente, di fatto approvata con
Deliberazione n. 41/G del 13 aprile 2011 ;

ATTESO CHE, per motivi di carattere organizzativo, si ritiene opportuno procedere ad una
parziale rimodulazione, trasferendo la competenza sugli atti inerenti le "Politiche Sociali"
all'Arch. Gabriele Schifilliti, confermando all'Ing. Agostino Amato solo la competenza sugli atti
relativi le "Politiche Scolastiche " ;

SENTITO in merito l'Ing. Agostino Amato;

VISTA l'attuale dotazione organica;

VISTO il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi;

VISTO il D. Lgs. n. 165/2001;

VISTO lo Statuto Provinciale;

Per i motivi espressi in narrativa;

D E T E R M I N A

REVOCARE ali'Ing. Agostino Amato la competenza sugli atti inerenti le "Politiche Sociali"
ferma restando la competenza sugli atti relativi alle "Politiche Scolastiche'" già attribuita con
Determinazione Dirigenziale n. 130 del 21.10.09;

TRASFERIRE la competenza sugli atti inerenti le "Politiche Sociali" all'Arch. Gabriele
Schifilliti;

TRASMETTERE il presente provvedimento ai Sigg.ri Dirigenti, ai Sigg.ri Assessori, ai Sigg. ri
Componenti il Nucleo di Valutazione e al Sig. Dirigente U.D. Affari Generali per la pubblicazione
all'Albo Pretorio dell'Ente. N

?«• ••• ~i^^£^ywm£3 IIAPRESIDENTE
La premei.fé copie mmppsfa dì n. -<£- On. Avv.VGî annLRICEVI/JiTO ]
renino è confotrne ail originale depositato \ ^ ^ /~J\: a--; dei Gabinetto della Presidenza, \ \\) \ /-r\ -̂̂  ^-\XJw\J*J


